MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -IFSP

 COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL nº 118/2018
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé – 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

Pág.: 1 de 1

COMUNICADO 045/2018

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 43/2018, DE 26/06/2018 –
QUE TRATOU DOS RESULTADO PÓS-RECURSOS DA PROVA DE
DESEMPENHO TEÓRICO-PRÁTICO - CARGO - TRADUTOR E
INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

A Comissão de Concurso Público, Edital nº 118/2018 (Publicado no D.O.U

de 05/03/2018), no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR o

Comunicado 043/2018, de 26/06/2018:

ONDE SE LÊ:

classificação preliminar

LEIA-SE:

classificação pós-recursos

São Paulo, 27 de junho de 2018

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
Portaria IFSP Nº 127, de 16/01/2018